2

	[image: image1.png]

	 УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ТОНШАЕВСКОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_______________________                                                                                      №  ________________

       В соответствии со статьями 217 и 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Тоншаевского муниципального района Нижегородской области от 21 декабря 2007 года № 44 «О бюджетном процессе в Тоншаевском муниципальном районе»
п р и к а з ы в а ю:
          1. Внести в приказ управления финансов администрации Тоншаевского муниципального района Нижегородской области от 12 декабря 2016 года № 13-О «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и порядка составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств районного бюджета» (далее - приказ) изменения, изложив пункт 3.4 Приложения № 1 приказа в новой редакции:
«3.4. Внесение изменений в сводную роспись по представлению главных распорядителей осуществляется с 1 по 10 число ежемесячно»
3.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления финансов:                                                Н.В.Куликова
 6 марта 2019 года

03-о

О внесении изменений в приказ № 13-о от 12 декабря 2016 года  «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и порядка составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств районного бюджета

»